595 596
ブ
ロ
ッ
ク
コ
ア
ピ
ン
入
れ
子
BLOCK  CORE  PINS  WITH  TIP  PROCESS
先端加工付ブロックコアピン
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N － J － E － A － V － H － F
BCSR12A － 36.50－ P4.39－W5.61－ N31.5 － J3.80－ E2.80－ A4.50－ V4.20－ H6 － F0
BCSH5A － 50.00－ P5.05－W6.00－ N30.0 － A5.25－ V5.25－ H6 － F90
出荷日
Delivery 5
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
Type R 材質 Q 硬度 T 公差 J・E・A・V
BCSH SKH51 61～64HRC
±0.005
BCSR 53～55HRC
BCSV 47～49HRC
BCSA 51～53HRC
BCSN NAK80 37～43HRC ±0.01
V  及び はウッデホルム株式
会社の登録商標です。
型    式 指定0.01mm単位
H F ℓmax.
Type Shape L P W N J・E・A・V Emin. Vmin.
BCSH
BCSR
BCSV
BCSA
BCSN
（SKH51）
（ ）
（ ）
（NAK80）
1A    7A
2A    8A
3A    9A
4A  10A
5A  11A
6A  12A
1B    2B
20.00
～
＊
70.00
1.00～  1.99 1.00～10.00
N＞ L
2
P＞E
P＞J≧E
W＞V
W＞A≧V
0.5 0.5
4
6
    0
  90
180
270
ℓ≦E×5
and
ℓ≦V×5
and
ℓ≦5
（P＜2 or
W＜2）
2.00～  3.00 1.00～15.00 1.00
1.00
3.01～  5.00
1.00～20.00
1.50
5.01～10.00 2.50
10.01～15.00 2.00～20.00 5.00
15.01～20.00 3.01～20.00 7.50 1.50
V 及び はウッデホルム株式会社の登録商標です。
＊P＜2.00  L≦50.00    W＜2.00  L≦50.00    BCSRは、W≦3.49  L≦50.00
1A